
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

Nabídka platí 
od středy 19. prosince 
do středy 26. prosince 2012

Vánoční štola 
750 g

dříve 59,90
100 g = 5,32 Kč

3990

Pilsner Urquell
0,5 l + záloha

dříve 22,90

1 l = 37,80 Kč

1890Šunka výběrová 
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
dříve 20,90

1490Mandarinka 
volná, 1 kg 
Španělsko 

dříve 36,90
2490

-28%-32%

-33%

-17%

Veselé Vánoce

  Vážení
 zákazníci,
krásné vánoční svátky plné  

harmonie a radosti, velkorysou 

nadílku a bohatou sváteční  

tabuli přesně podle Vašeho gusta  

Vám přeje Vaše BILLA.



Více informací v prodejně anebo na www.billa.cz

Vánoční otevírací doba
24. 12. 7.00 – 14.00
25. 12. zavřeno
26. 12. 8.00 – 17.00
31. 12. 7.00 – 17.00
   1.   1. zavřeno Pomelo 

1 ks 
Čína 

dříve 59,90
3990

 Jablko Gala 
volné, 1 kg 
Rakousko 

dříve 49,90
3990

Hruška Abate 
volná, 1 kg 

Itálie 
dříve 49,90

3990

Paprika žlutá 
volná, 1 kg 

Izrael/Španělsko 
dříve 69,90

5990

Hrozny révy vinné 
tmavé Red Globe  

volné, 1 kg 
Itálie/Brazílie 

dříve 89,90
7990

Kaki 
1 ks 

Španělsko 
dříve 14,90

990

Rajče cherry 
vanička, 1 ks 500 g 

Itálie 
dříve 42,90

3490

100 g = 6,98 Kč

Císařská Niva 
50 % t. v s. 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 18,90
1390

Sýr ementálského 
typu 45 % t. v s.  

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 19,90
1490

Lovecký sýr  
47 % t. v s. 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g, více druhů 

dříve 24,90
1990

-33%

-20%

-20%

-14%

-11%

-33%

-18%

-26%

-25%

-20%



Přesně Podle mého gusta.

    

Studená šunka 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 28,90

2490

Poličan 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 19,90

1790

Hermelínový 
salát 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 18,90
1290

Křišťálové sledě, 
Lahůdkové řezy 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve 17,90
1290

Gothajský salám 
Premium 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 12,90
990

Pomazánka 
budapešťská,   

à la krab  
z pultu lahůdek

 balení 140 g, 2 druhy 
dříve 20,90

1590

100 g = 11,36 Kč

Polický Uherák 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 24,90

1990

Pochoutkový 
salát 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 9,90
690

Pikantní kýta 
z pultu lahůdek  

cena za 100 g 
dříve 19,90

1490

Pražská šunka od kosti 
výběrová 

z pultu lahůdek  
cena za 100 g 

dříve 24,90

1590

-13%

-10%

-32%

-28%

-23%

-24%

-20%

-30%

-25%

-36%



Recept šéfkuchaře Giuseppa

Medailonky s mandlovým pestem a jablečným čatní 

Postup přípravy: 
Mandlové pesto - omyjeme petržel, nahrubo ji nasekáme a rozmixujeme spolu 
s mandlemi, olejem a citronovou šťávou. dochutíme. Jablečné čatní - oloupeme 
jablka a nakrájíme je na kousky, nasekáme šalotky a orestujeme spolu  
s papričkou, medem a citronovou šťávou. dochutíme ginem.  
Plátky masa osolíme a opepříme, z každé strany osmažíme v horkém oleji  
a odložíme. Podáváme  s pestem, čatní a polníčkem. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience na 4 porce:
600 g vepřového masa 
sůl, pepř  
salát polníček
Mandlové pesto: 
1 svazek petržele 
50 g mandlí 
4 lžíce olivového oleje 
1 lžička citronové šťávy 
Jablečné čatní: 
4 jablka 
200 g šalotky 
2 hřebíčky 
chilli papričky nakrájené na silná kolečka 
hořčičná semínka  
šťáva z jednoho citronu 
1 lžička zázvoru 
3 lžíce medu 
jablečný ocet dle chuti 
trochu ginu

Vepřové řízky
cena za 1 kg 

dříve od 159,90
13990 Vepřová pečeně 

bez kosti vcelku
cena za 1 kg 

dříve od 184,90
16990Vepřová kýta 

vcelku
velké balení, cena za 1 kg 

dříve 124,90
10990

Vepřový steak  
z krkovice bez kosti

cena za 1 kg 
dříve od 169,90

13990 Vepřová krkovice 
bez kosti vcelku

cena za 1 kg 
dříve od 159,90

12990 Mělněné maso 
vepřové

600 g 
dříve 71,90

1 kg = 99,83 Kč

5990
-16%

-12%od-12%

-17%od -18%od



Přesně Podle mého gusta.

Medailonky s mandlovým pestem a jablečným čatní 

Bageta
z naší pekárny

1 ks 260 g 
dříve 19,90

1290

100 g = 4,96 Kč

 
Pletenec 

s pekanovými  
ořechy, 

Čokotwist 
z naší pekárny 

 1 ks od 84 g, 2 druhy
dříve 19,90

1390

100 g = od 16,35 Kč

Bulka z kamenné pece
z naší pekárny 

1 ks od 63 g, více druhů 
dříve 6,90

490

100 g = od 7,54 Kč

Dušená šunka 
výběrová

200 g 
dříve 48,90

100 g = 19,95 Kč

3990

Šunka Zvonařka, 
Zámecká šunka 

100 g, 2 druhy 
dříve 29,90

2290

Uzená rolovaná 
plec 

cena za 1 kg 
dříve 124,90

10990

Staročeský 
šunkový salám

100 g 
dříve 24,90

1790 Kakaový rohlík 
1 ks 80 g 

dříve 9,90
100 g = 8,63 Kč

690 Chléb konzumní 
s kmínem

570 g 
dříve 22,90

100 g = 3,49 Kč

1990

Kmotr 
trvanlivý salám  

Česnekový,  
Král, Saturn 
 250 g, 3 druhy 

dříve 59,90
100 g = 19,96 Kč

4990

-28% -30% -13%

-29%

-35%

-18%

-23%

-12%

-30%-17%



Pomazánka 
hermelínová, 

sýrová pikantní
od 135 g, 2 druhy

dříve 19,90
100 g = od 9,93 Kč

1490

Jihočeské 
pomazánkové máslo  

natur, s příchutí
150 g, více druhů

dříve 26,90

100 g = 11,93 Kč

1790

Gran Moravia 
strouhaný sýr

100 g 
dříve 45,90

3990

Veselá kráva 
 140 g, více druhů

dříve 32,90
100 g = 17,79 Kč

2490Olma  
Selské mléko 3,5% 

1 l 
dříve 27,90

1990

Tvaroháček
90 g, více druhů 

dříve 10,90
100 g = 9,89 Kč

890Activia 
Zdravé ráno
170 g, více druhů 

dříve 17,90
100 g = 8,76 Kč

1490Kunín 
Zakysaná smetana

190 g, více druhů 
dříve 15,90

100 g = 6,26 Kč

1190

Lučina 
100 g 

dříve 19,90
1790

Müller Mix  
150 g, více druhů

dříve 14,90
100 g = 7,93 Kč

1190

-28%

-33%

-25%

-24%

-13%-10%

-18%-16%-25%

-20%

BILLA 
Aceto Balsamico 

0,5 l 
dříve 59,90

Kunín 
Smetana 

ke šlehání 31%
200 g  

dříve 21,90
100 g = 7,95 Kč

1590
-27%



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

BILLA 
Duo pudink 

150 g, 2 druhy 
dříve 8,90

100 g = 5,27 Kč

790

BILLA 
Aceto Balsamico 

0,5 l 
dříve 59,90

3990

Telecí  
máslový řízek, 
Karbanátkové 

bochánky 
od 330 g, 2 druhy 

dříve od 80,90
100 g = od 17,54 Kč

6490

-11%

-20%od

  
Hovězí guláš 

400 g
dříve 64,90

100 g = 12,48 Kč

4990
-23%

Naše Bio 
Čočka červená 

loupaná 
500 g

dříve 59,90
100 g = 7,98 Kč

3990
Naše Bio 

Jablko  
s dužinou 100%, 

Jablko 100% 
1 l, 2 druhy  
dříve 39,90

3290 BILLA 
Džem extra 

340 g, 3 druhy  
dříve 49,90

100 g = 8,80 Kč

2990

BILLA 
Káva 

2 v 1, 3 v 1 
od 140 g, 2 druhy  

dříve 47,90
100 g = od 21,06 Kč

3790

-33% -17% -40%

-20%

TIP OD ŠéfKUCHAře GIUSePPA

Billa značka, to je moje volba!
S BILLA značkou si můžete být jisti vynikající 
kvalitou, čerstvostí a skvělou chutí. Každý 
dodavatel je vybírán tak, aby BILLA značka 
splnila nejvyšší očekávání zákazníka.  
Žlutá stuha? Perfetto!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

BILLA 
Cookies 

150 g, 2 druhy 
dříve 25,90

100 g = 13,27 Kč

1990
-23%-33%

100 ml = 7,98 Kč

BILLA 
Listové těsto 

275 g 
dříve 24,90

100 g = 7,24 Kč

1990
-20%



Clever 
Kefírové mléko 

500 ml
100 ml = 1,98 Kč

990 Clever 
Pangasius filety 

500 g
100 g = 11,98 Kč

5990

Clever 
Šlehačka sprej 

250 g
100 g = 7,80 Kč

1950Clever 
Jemný salám 

700 g
100 g = 5,70 Kč

3990

Clever 
Vlašský, 

Bramborový 
salát 

500 g, 2 druhy
100 g = 5,98 Kč

2990

Clever 
Jogurt bílý 

125 g
100 g = 3,04 Kč

380

Clever 
Snack Mix 

250 g
100 g = 10,96 Kč

2740 Clever 
Strouhanka 

400 g
100 g = 2,23 Kč

890 Clever 
Okurky 

sterilované
340 g

100 g = 5,86 Kč

1990 Clever 
Pytle na odpadky 

60 l / 50 ks

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Clever 
Pomeranče 

síťka, 1 ks 2 kg 
Španělsko

4490

1 kg = 22,45 Kč

Clever 
Mandarinky

312 g
100 g = 6,38 Kč

1990

Clever 
Broskve půlené 

820 g
100 g = 3,40 Kč

2790

Clever 
Šumivé tablety 

multivitamin, 
vitamin C 

80 g, 2 druhy
1690Clever 

Slunečnicový 
olej 

1 l
3490

Clever 
Čisticí krém 

500 g
100 g = 2,98 Kč

1490

Clever 
WC gel 2 v 1 

750 ml
100 ml = 2,12 Kč

1590

Clever 
Konzerva  

pro psy 
od 1240 g

100 g = od 2,23 Kč

2790

Clever 
Pytle na odpadky 

60 l / 50 ks
3490

Clever 
Cibule 

síťka, 1 ks 2 kg 
Česká republika

1990

1 kg = 9,95 Kč



Isabel 
Tuňák steak  

80 g, 2 druhy  
dříve od 26,90

100 g = 24,88 Kč

1990

Bonduelle 
Zlatá kukuřice 

425 ml 
dříve 29,90

100 ml = 5,39 Kč

2290

Jadran 
Sardinky  

125 g, 3 druhy 
dříve 22,90

100 g = 14,32 Kč

1790

emco  
Mysli na zdraví  

375 g, více druhů 
dříve od 43,90

100 g = 9,31 Kč

3490

Hellmanń s 
Tatarská omáčka, 

Majonéza  
225 ml, více druhů 

dříve 28,90
100 ml = 11,07 Kč

2490

Pringles 
original,  

smetana a cibule 
165 g, 2 druhy 

dříve 69,90
100 g = 30,24 Kč

4990

BeBe 
Rodinné  

 130 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = 9,92 Kč

1290 Deli
35 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 19,71 Kč

690 7 Days 
Bake Rolls

od 70 g, více druhů
dříve 16,90

100 g = od 16,13 Kč

1290

Nutella
750 g

dříve 114,90
100 g = 13,32 Kč

9990

-30%

-28%

-23% -23%

-13%

-26%od 

-23%

-22%

-20%od 

-14%

platnost: 22. - 24. 12. 2012 do
 v

yp
ro

dá
ní

 z
ás

ob
.

Sleva 25%       na vybrané 
     vánoční cukrovinky



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Braník  
2 l 

dříve 38,90

1 l = 14,95 Kč

2990

1+1 ZDARMA

Aquila čaj 
1,5 l, více druhů 

dříve 26,90

1 l = 11,27 Kč

1690

Magnesia 
1,5 l, 3 druhy

dříve 14,90

1 l = 7,93 Kč

1190

Metaxa *****
0,7 l 

dříve 411,00

1 l = 399,86 Kč

27990

frisco
0,33 l, více druhů

dříve 23,90

1 l = 60,30 Kč

1990

Semtex
0,5 l, 2 druhy 

dříve 1 ks 34,90

1 l = 69,80 Kč

3490

Dobrá voda 
ochucená

1,5 l, více druhů 
dříve 15,90

1 l = 6,60 Kč

990

Cellarium víno
0,75 l, více druhů 

dříve 79,90

1 l = 79,87 Kč

5990

Mautner sirup
0,7 l, více druhů 

dříve 59,90

1 l = 57,00 Kč

3990

Jacobs  
Krönung

250 g, více druhů 
dříve 99,90

100 g = 23,96 Kč

5990Saga čaj 
40 g, více druhů

dříve 24,90
100 g = 44,75 Kč

1790

-23% -16%

-37%-20% -31%

-40%-28%

-37% -33%

-25%

2 ks



Začíná vánoční pohoda!
Všechno důležité mám nachystáno. můžu si oddechnout a soustředit 
se na doladění posledních detailů. Vánočka ke sváteční snídani, 
drobné lahůdky jako předkrm... dávám si záležet na výběru vína, 
které se bude nejlépe hodit k naší štědrovečerní večeři.  
tak a hosté i svátky už mohou klidně přijít.

Hendrick s̓  
Uzený losos 

200 g
100 g = 44,95 Kč

8990
Brise de france 

0,75 l, více druhů
dříve 94,90

1 l = 93,20 Kč

6990

-26%

-30%
Pfanner džus

1 l, více druhů 
dříve 42,90 2990

-40%

-26%
Znojmia 

Směs do  
bramborového  

salátu
330 g 

dříve 22,90
100 g = 5,12 Kč

1690

Vánoční paštika
z pultu lahůdek

cena za 100 g
2490

Ananas  
extra Sweet

1 ks  
Kostarika 

dříve 49,90
2990



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Punč červený 20% 
0,5 l

1 l = 159,80 Kč

7990

Losos porcovaný 
chlazený 
cena za 1 kg 
dříve 479,90

29990

-37%

Tchibo Gold 
Selection 

Original, Crema
od 180 g, 2 druhy 

dříve 169,90

100 g = od 54,95 Kč

10990

-35%

Dóza  
vánoční motiv  

plech, malá 
1 ks 

v nabídce také další velikosti

7990

-20%
ferrero Prestige 

bonboniéra
246 g 

dříve 199,90
100 g = 65,00 Kč

15990

-38%
Vánočka 

tuková s rozinkami 
sypaná mandlemi

400 g 
dříve 39,90

100 g = 6,23 Kč

2490

-25%
Vinařská šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 39,90
2990



od 3 ks
Zewa  

kapesníčky 
10× 10 ks, 3-vrstvé, 

box 100 ks, více druhů 
při koupi 1 ks 29,90 

1 ks = 2,99 Kč
1 ks = 1,79 Kč

1790

Nivea 
sprchový gel 
250 ml, více druhů 

dříve 67,90
100 ml = 19,96 Kč

4990 Schauma 
šampon, balzám 

na vlasy 
od 200 ml, více druhů

dříve 59,90
100 ml = od 15,96 Kč

3990

Huggies  
dětské plenky 

56, 68, 80, 90 ks, více druhů 
dříve 419,90

1 ks = od 3,11 Kč

27990

Perwoll 
speciální prací 

prostředek 
2 l, 3 druhy

dříve 184,90
1 l = 49,95 Kč

9990

Corega 
fixační krém  

extra silný  
40 g

dříve 109,90
100 g = 199,75 Kč

7990elmex  
zubní pasta 

75 ml
dříve 89,90

100 ml = 99,86 Kč

7490

Whiskas 
kapsičky pro kočky 
 4× 85, 4× 100 g, více druhů

dříve 42,90
100 g = od 7,48 Kč

2990finish 
tablety do myčky 

84, 114 ks, 2 druhy
dříve 449,90

1 ks = od 2,63 Kč

29990

Zewa Deluxe 
toaletní papír 

8 rolí, 3-vrstvý, více druhů
dříve 84,90

1 role = 7,49 Kč

5990

Huggies 
everyday  

Quatro 
4× 64 ks

1 ks = 0,46 Kč

11990

-26%-33%

-33%

-45%

-27% -40%-23%

-30%-33%

-29%
Dlouhá římanka 

červené a zelené 
světličky s rachocením 

3 ks

1 ks



Udělejte radost svým  
blízkým a věnujte jim  

poukázku na nákup  
v BILLE.  

Perfetto! 

       Výrobky neplatí pro filiálky: Aš: Rybniční; Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Beroun: nám. Marie Poštové; Brno: Akát, Křídlovická; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: Lannova/Jeronýmova, Cíl, Palackého nám., ul. Mánesova; Havlíčkuv 
Brod; Jablonec n. Nisou: Poštovní; Karviná: tř. 17. listopadu; Klatovy: Nádražní; Kutná Hora; Liberec: Plaza, Staré Pavlovice; Litvínov: Podkrušnohorská; Ledeč nad Sázavou; Moravská Třebová: Marxova; Most: Chomutovská; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: 
Grand; Plzeň: Slovany, Sousedská; Praha: Argentinská, Bělehradská, Budějovická, DBK, Dolní Počernice, Fénix, Jablonecká, Kamýk, Kolbenova, Lety u Dobřichovic, Libeňka, Milady Horákové, Novodvorská, V Celnici, Strašnice, Radotín; Přerov; Příbram: obch. 
centrum Skalka, Říčany u Prahy; Rakovník: Nábřeží Dr. Beneše; Slaný; Strakonice: Na ohradě; Tábor: Fr. Křižíka, Kpt. Nálepky; Trutnov: Čs. Armády; Uherské Hradiště: Velehradská třída; Uherský Brod: Pořadí; Ústí nad Labem: Bílinská; Severní Terasa; Vejprty; 
Vrchlabí: Krkonošská; Zlín: Zlaté Jablko.

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

Diamantový déšť
 baterie 24 ran 

různobarevné efekty
44990

Dlouhá římanka 
červené a zelené 

světličky s rachocením 
3 ks

1 ks = 16,63 Kč

4990

Pařížský sen 
směs pyrotechnických 

předmětů různých typů
11990

Noční záře 
červené, zelené, modré 

a zlaté vlny a chvosty 
baterie 16 ran

7990 Santorin 
fontána 

různobarevné rachotící 
pivoňky a chryzantémy  

s hvízdáním 
11990

Perly noci 
červené, zelené, 

purpurové, žluté a modré 
rachotivé pivoňky  

s barevnými chvosty 
baterie 24 ran

24990 fire Starter 
 sada čtyř různých typů 

vysokoletných raket 
s velkoplošnými efekty

27990

Space fighter 
směs raket  

prodej od 21 let
39990

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

m
in

im
ál

ně
 6

 k
s 

na
 p

ro
de

jn
u

platnost: 22. - 24. 12. 2012

Sleva 50%
na všechny kosmetické 

  dárkové kazety
do vyprodání zásob.

 

Nejlepší dárek je z Billy!  

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!



Dárkové  
koše a balíčky

Madeland 
plátky

100 g, více druhů
dříve 27,90

1790

Král sýrů Hermelín 
natur 

120 g 
dříve 29,90

100 g = 18,25 Kč

2190

Kuřecí řízky 
chlazené 
cena za 1 kg 

dříve od 179,90
11490

Jameson 
Irská whiskey  

0,7 l 
dříve 439,90

1 l = 414,14 Kč

28990

-35%

-26%

-36%od

-34%

Rustikální bageta 
světlá, tmavá, 

pohanková 
z naší pekárny  

1 ks 120 g, 3 druhy 
dříve 10,90 

690

100 g = 5,75 Kč

-37%

Coca Cola  
4× 2 l, více druhů

dříve 144,90
1 l = 9,99 Kč

7990
-39%

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Chrudim: Roosveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; 
Kostelec nad Č. lesy, Liberec: Palachova, tř. generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika, Plaská; Ostrava: Masarykovo nám.; Praha: Aviatická, Bělehradská, 
Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo 
náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.


